
UCHWAŁA NR XXVIII/263/16
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/220/16 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 3 października 
2016 r. w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późń. zm.); art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 
r.o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późń. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 
r. poz. 296 z późń. zm.)

RadaGminy Nowa Wieś Lęborska
uchwala, co następuje

§ 1. W uchwale Nr XXVI/220/16 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 3 października 2016 r.

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w § 1 dodaje się ust. 4 nadając mu następujące brzmienie " W przypadku, gdy w danym roku 
obowiązek ponoszenia opłaty powstał po terminie określonym w ust. 3, opłatę za dany rok kalendarzowy 
należy uiścić z góry w terminie do 15 dnia miesiąca następnego".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska

mgr Zdzisław Korda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 4515


		2016-12-16T13:08:49+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




